RESPOSTA DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR

O Instituto Consulpam, responsável pela Realização do Concurso Público da Câmara Municipal
de Salgueiro, torna público o RESULTADO DAS RESPOSTAS DOS RECURSOS CONTRA A
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR para o Concurso Público Edital No 001/2020,
conforme segue adiante.

Art. 1º - A Banca Examinadora informa que por erro sistêmico a questão 11 para o cargo de
contador não foi anulada, visto que a mesma foi anulada para o cargo de Procurador
Legislativo. O gabarito oficial já encontra-se retificado e o resultado preliminar corrigido.

Art. 2º - A Banca Examinadora informa que por equívoco a inscrição de número 240009443,
não teve a pontuação de títulos corrigida devidamente. A mesma já encontra-se com a nota
retificada.

Art. 3º - Nos demais cargos não houveram alterações.

Fortaleza – CE, 22 de dezembro de 2020.

INSTITUTO CONSULPAM
Comissão Coordenadora de Concurso

ESTADO DE PERNAMBUCO

CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL No 001/2020